
Ká&aa,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001 l .
DIČ: CZ00066001 POZEMNI KOMUNIKACE

naše zn.: 1230/19/KSUS/KLP/PRO BOHEMIA, a.s.
vyřizuje: Viktor Pročka , , ,

tel., Milady Horakove 2764
fax.: 27201 Kladno-Kročehlavy
e-mail: L_ _J
č. žádanky: 602/08

datum: 17. 9. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-2307/00066001/2019
Název: CMS Zbraslav - BŮ Zaň 2019

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Letní pohotovost domácí hod (hodina) 1 083,00 140 976,06
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova brň (běžný metr) 4 936,00 87 617,46
OceLsvodk¶a-zřIzeni souvisle brň (běžný metr) 32,00 56 945,90
OceLsvodk¶a-zřIzeni souvisle brň (běžný metr) 32,00 56 945,90
OceLsvodida-zřIzeni souvisle brň (běžný metr) 24,00 42 709,42
Vpustě silně zneč.-čištěni ruč ks (kus) 20,00 16 271,84
Vpustě silně zneč.-čištěni ruč ks (kus) 20,00 16 271,84
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 7,00 33 135,58turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 14,00 66 271,15turbomechanizmu
Vyspr.výtl.- s použitím

. O t (tuna) 14,00 62 050,55turbomechanizmu
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova brň (běžný metr) 2 736,00 48 565,92
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova brň (běžný metr) 1 491,00 26 466,30

m2 (metrVod.d.znacky plos.s balot.obnv 129,50 27 775,76

čtverečný)VDZ-vod.pr.25cm s balot.obnova brň (běžný metr) 122,00 4 151,08
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova brň (běžný metr) 6 000,00 106 504,20

Vodor.dop.značky ploš.z plastů T2 (m?t', 380,00 337 272,50

čtverečný)Vyspr.výtl.- s použitím
. O t (tuna) 21,00 99 406,72turbomechanizmu

Vyspr.výtl.- s použitím
. O t (tuna) 7,00 33 135,58turbomechanizmu

Vyspr.výtl.- s použitím
. O t (tuna) 14,00 66 271,15turbomechanizmu

Vyspr.výtl.- s použitím
. O t (tuna) 7,00 33 135,58turbomechanizmu

Vyspr.výtl.- s použitím
. O t (tuna) 7,00 33 135,58turbomechanizmu

Vyspr.- asfalt.směsí za horka t (tuna) 10,00 45 857,31



Vyspr.- asfalt.směsi za horka t (tuna) 8,00 36 685,85

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 221 123,23
Celková částka s DPH: 1 477 559,23

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používáni
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
prováděni objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba od 1.9. - 30.9.2019.Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě
nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce
nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním
deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

91920 Letní pohotovost domácí ||-||| stř.Zbraslav hod (hodina) 1 083,00 107,58 KČ 116509,14 KČ 140 976,06 KČ 30. 9. 2019
VDZ-děl.čáry 12cm s llb'00315 Libeř- brň (běžný - - -

37722 4 936,00 14,67 Kč 72 411,12 Kč 87 617,46 Kč 30. 9. 2019
bal.obnova Xll/105 metr)
OceLsvodidla-zřizeni llb'10115 D.Břežany v brň (běžný - - -41310 . 32,00 1 470,71 Kč 47 062,72 Kč 56 945,90 Kč 30. 9. 2019
souvisle km cca 0,600 - 0,700 metr)
OceLsvodidla-zřizeni lll/1052 Pohorka u brň (běžný - - -

41310 . . 32,00 1 470,71 Kč 47 062,72 Kč 56 945,90 Kč 30. 9. 2019souvisle noveho prpustku metr)
llb'00315 v km cca

OceLsvodidla-zřizeni 10,330 - 10,440 u brň (běžný - - -41310 . 24,00 1 470,71 Kč 35 297,04 Kč 42 709,42 Kč 30. 9. 2019
souvisle propustku od metr)

D.Březan
Vpustě silně zneč.-čištěni . V V V

58121 V 11/101 Jesenice ks (kus) 20,00 672,39 Kč 13 447,80 Kč 16 271,84 Kč 30. 9. 2019
ruč
Vpustě silně zneč.-čištěni . V V V

58121 V 11/603 Jesenice ks (kus) 20,00 672,39 Kč 13 447,80 Kč 16 271,84 Kč 30. 9. 2019
ruč
Vyspr.výtl.- s použitím . V V V

21518 . . 11/105 Psary t (tuna) 7,00 3 912,11 Kč 27 384,77 Kč 33 135,58 Kč 30. 9. 2019
turbomechanizmu

. V . lll/1024 od Xllb'1021Vyspr.vytl.- s pouzitim . V V V
21518 . . - k novemu t (tuna) 14,00 3 912,11 Kč 54 769,54 Kč 66 271,15 Kč 30. 9. 2019

turbomechanizmu
propustku

. V . llb'1021 Malá LečiceVyspr.vytl.- s pouzitim . V V V
21518 . . od noveho povrchu t (tuna) 14,00 3 662,96 Kč 51 281,44 Kč 62 050,55 Kč 30. 9. 2019

turbomechanizmu na h.r.P.Z.
VDZ-děl.čáry 12cm s 11/106 Hstěradice - brň (běžný - - -

37722 - . 2 736,00 14,67 Kč 40 137,12 Kč 48 565,92 Kč 30. 9. 2019
bal.obnova hr.P.Z(Sejtovka) metr)
VDZ-děl.čáry 12cm s 11/101 Jesenice - brň (běžný - - -37722 . . 1 491,00 14,67 Kč 21 872,97 Kč 26 466,30 Kč 30. 9. 2019
bal.obnova prumyslova zona metr)
Vod.d.značky ploš.s 11/101 Jesenice - m2 (metr V V V

36722 . . V V . 129,50 177,26 Kč 22 955,17 Kč 27 775,76 Kč 30. 9. 2019balot.obnv prumyslova zona čtverečný)
VDZ-vod.pr.25cm s 11/101 Jesenice - brň (běžný - - -

38722 . . 122,00 28,12 Kč 3 430,64 Kč 4 151,08 Kč 30. 9. 2019
balot.obnova prumyslova zona metr)
VDZ-děl.čáry 12cm s . brň (běžný - - -37722 11/102 Slapsky kopec 6 000,00 14,67 Kč 88 020,00 Kč 106 504,20 Kč 30. 9. 2019
bal.obnova metr)
Vodor.dop.značky ploš.z 11/102 štěchovický m2 (metr V V V

36740 . V V . 380,00 733,52 Kč 278 737,60 Kč 337 272,50 Kč 30. 9. 2019plastu kopec čtverečný)

Vyspr.výtl.- s použitím 11/115 - hr.P.Z.
21518 . O (Radotín) - Černošice t (tuna) 21,00 3 912,11 KČ 82 154,31 KČ 99 406,72 KČ 30. 9. 2019turbomechanizmu V V .(zel.prejezd)



cena za jednotku cena včetně termíncislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni
Vyspr.výtl.- s použitím 11/1 16 Lety - V V V

21518 . . t (tuna) 7,00 3 912,11 Kč 27 384,77 Kč 33 135,58 Kč 30. 9. 2019
turbomechanizmu Xlll/11621

Vyspr.výtl.- s použitím lll/1025 Klinec - V V V
21518 . . -. . t (tuna) 14,00 3 912,11 Kč 54 769,54 Kč 66 271,15 Kč 30. 9. 2019

turbomechanizmu Cisovice
Vyspr.výtl.- s použitím lll/1024 Bratřínov - V V V21518 . . -. . . t (tuna) 7,00 3 912,11 Kč 27 384,77 Kč 33 135,58 Kč 30. 9. 2019
turbomechanizmu Cisovice betonarka
Vyspr.výtl.- s použitím . . V V V

21518 . . lll/1022 cely úsek t (tuna) 7,00 3 912,11 Kč 27 384,77 Kč 33 135,58 Kč 30. 9. 2019turbomechanizmu
Vyspr.- asfalt.směsi za V V V

21712 lll/1025 t (tuna) 10,00 3 789,86 Kč 37 898,60 Kč 45 857,31 Kč 30. 9. 2019
horka
Vyspr.- asfalt.směsi za llb'0042 Řitka od 1/4 - V V V21712 .V . t (tuna) 8,00 3 789,86 Kč 30 318,88 Kč 36 685,85 Kč 30. 9. 2019
horka Lisnice


